江 苏 省 医 学 会
苏医会学函〔2025〕75 号

长江医学会议-2025 急诊医学年会暨

江苏省医学会第十四次急诊医学学术会议

征文通知

各有关单位：

我会定于 2025 年 6 月 27～29 日在镇江召开“长江医学会议

-2025 急诊医学年会暨江苏省医学会第十四次急诊医学学术会议”。

为充分展示一年来我省急诊医学科研成果、临床救治经验等，现征

集稿件，欢迎广大从事相关专业的医技人员围绕本次会议主题及征

文内容，积极投稿。有关事项通知如下：

一、征文内容

（一）急危重病诊治的新技术、新方法、新药物的研究及经验交

流；（二）各种中毒（CO 中毒、药物、农药、有害气体）的救治；

（三）心、肺、脑复苏的基础和临床研究；（四）多器官功能衰竭

与脏器功能支持；（五）严重创伤救治；（六）灾难医学与院前急

救；（七）急诊流行病学；（八）急诊管理；（九）急诊急救护理

经验介绍。

二、征文要求

（一）内容要求：应征论文必须具有科学性、先进性、实用性，

重点突出、数据可靠、结论恰当；文字力求准确、精练、通顺；稿

件文责自负。

（二）稿件格式：提交 500～1000 字结构式摘要一份，包括

目的、方法、结果、讨论四部分，不要附图表；并按论文题目、作

者单位、作者姓名、邮编、正文的顺序书写，文稿一律用 word 格

式小四号仿宋字体。

（三）投稿方式：请登录江苏省医学会网站（http://www.jsma.

net.cn），从学术会议专区进入会议网页（江苏省第十四次急诊医

学学术会议），注册后进行投稿。

（四）截稿日期：2025 年 5 月 20 日，届时网站投稿系统将自

动关闭。

（五）为了保证投稿后的通讯效率和方便参会，请第一作者或

通讯作者尽可能直接投稿，不要请他人代为投递，避免一个单位或

科室的稿件通过一个用户名投递。

三、征文处理

（一）经组委会审阅后录用的稿件将汇编成本次会议论文集。

（二）优秀论文的作者将在会议上发言或交流。

四、联系人

(一)江苏省医学会学术会务部 乔荣华，电话：13675102594；

(二)江苏省医学会急诊医学分会 苏成磊,电话：15105205827。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会急诊医学分会

2025 年 3 月 13 日